✓ גלות עניין בפעילות הילדים ולהתעדכן במה שהם עושים וחווים במרחב הווירטואלי ובאתרים המעניינים אותם במטרה להתאים את התכנית החינוכית לצרכים שזוהו.

✓ לנתח עם הילדים תכנים רצויים ותכנים בלתי רצויים (אלימים, פוגעניים, מסיתים וכד') ברשת ולפתח אצלם חשיבה ביקורתית כלפי המסרים המועברים<sup>4</sup>.

3 הגנה על הפרטיות – חוזר מנכ"ל תשס"ג/7 (א), כ"ח אדר התשס"ג, 2 במרס 2003
• שמירה על זכויות יוצרים – חוזר מנכ"ל תשס"ד/3 (א), ז' מרחשוון תשס"ד, 2 בנובמבר 2003
חסימת אתרי מידע בלתי רצויים במערכת החינוך – חוזר מנכ"ל תשס"ד/9 (א), 3 במאי 2004
בריונות ואלימות - חוזר מנכ"ל תש"ע/1 (א) י"ב באלול התשס"ט, 1 בספטמבר 2009

√ להזהיר את הילדים מפני הסכנות, לקבוע ביחד איתם כללי "עשה ואל תעשה" ולהקפיד על קיומם, כגון:

כללי "עשה" כללי "אל תעשה"
בדקו היטב ממי הגיע הדואר האלקטרוני. אל תפתחו דואר אלקטרוני מגורם לא ידוע מכיוון שהדואר עלול להכיל תכנים פוגעניים, וירוסים או תוכנות ריגול.
שימו לב אם יש קבצים מצורפים.

Stansbury, M. (2009). Can gaming change education? -, eSchool News

[/http://www.eschoolnews.com/2009/12/09/can-gaming-change-education](http://www.eschoolnews.com/2009/12/09/can-gaming-change-education)

נהלים וחוקים

הגנה על הפרטיות – חוזר מנכ"ל תשס"ג/7 (א), כ"ח אדר התשס"ג, 2 במרס 2003
שמירה על זכויות יוצרים – חוזר מנכ"ל תשס"ד/3 (א), ז' מרחשוון תשס"ד, 2 בנובמבר 2003
חסימת אתרי מידע בלתי רצויים במערכת החינוך – חוזר מנכ"ל תשס"ד/9 (א), 3 במאי 2004
בריונות ואלימות - חוזר מנכ"ל תש"ע/1 (א) י"ב באלול התשס"ט, 1 בספטמבר 2009
חוק יסוד כבוד האדם וחירותו

חוק איסור לשון הרע

---

כתבו: לימור הררי, מלכה וידיסלבסקי ודליה שמש. משרד החינוך. דבורה הנביאה 2. ירושלים.

חוק הגנת הפרטיות